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Podaruj dom – na Nowy  Rok i na zawsze. W krakowskim schronisku dla bezdomnych zwierząt kilkaset

psów i kotów czeka na odmianę losu.  Dzięki akcji adopcyjnej „Podaj łapę" prowadzonej od dwóch lat w

portalu www.krakow.pl już kilkadziesiąt zwierząt  dostało szansę na lepsze życie. Liczymy na to, że w

tym tygodniu znajdzie się dobry dom dla Miłosza – młodego, energicznego pieska oraz Karola – czarno –

białego dorosłego kotka.

Miłosz to młodziutki, wesoły i energiczny piesek. Jest niezbyt wielki i śliczny. Piesek został

znaleziony na ulicy w sierpniu 2012 r. Swojej nowej rodzinie na pewno da wiele radości.

Dodatkowo, jeśli ktoś szuka psa z którym mógłby 'pobawić' sie w psie sporty - Miłosz będzie

dobrym wyborem, lubi biegać i aktywnie spędzać czas. Z innymi psami się dogaduje bez

problemu.

Karol to czarno - biały kocur, jest już dorosłym kotkiem, ma około 10 lat. Został przywieziony z

wypadku, miał liczne obrażenia m. innymi złamaną żuchwę. Obecnie ma się już dobrze i nie ma

przeszkód przed adopcją. Mógłby być kotem wychodzącym. Z innymi kotami nie bardzo się lubi.

Do człowieka jest bardzo przyjaźnie nastawiony. Jest wykastrowany i korzysta z kuwety.

Osoby, które chciałyby przygarnąć czworonoga prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem

dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać

z bezpłatnych porad trenera.

Schronisko można także wesprzeć przywożąc: karmy dla psów i kotów w puszkach, karmy

specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmy dla psów chorych na

nerki, karmy dla szczeniąt (sucha i mokra), kubraczki chroniące przed zimnem, podkłady

higieniczne,  zabawki interaktywne  dla kociąt i szczeniąt, zabawki typu „kong" dla psów, klikery

do tresury, dyski (do szkolenia i tresury), haltery (kantarki).

Azyl przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym opiekunom w godzinach 10.00 -

14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w niedziele i święta). Więcej

informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod adresem 

www.schronisko.krakow.pl 
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